
プレコングレスミニレクチャー配信開始のご案内（第 28 回日本ペインリハビリテーション

学会学術大会） 

 

陽春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

この度、第 28 回日本ペインリビリテーション学会学術大会プレコングレスミニレクチャー

の配信を開始しましたのでご案内申し上げます。 

https://www.painreha.com/preCongressMini/preCongressMini.php 

こちらのミニレクチャーは学術大会参加の有無にかかわらず、どなたでも無料で視聴可能

です。 

 

先生方にご視聴いただくことはもちろんのこと、よろしければお仲間の方々にもご案内い

ただけますと幸甚です。 

 

また、4 月 18 日からはプレコングレスセミナーを開催いたします。こちらについては、事

前参加登録者限定の企画となっていますので、参加登録頂いたうえでご参加いただければ

幸いです。 

 

なお、プレコングレスミニレクチャーとプレコングレスセミナーの違いについても簡単に

取りまとめていますのでぜひご確認ください。 

 

以上、何卒宜しくお願いいたします。 

 

第 28 回日本ペインリハビリテーション学会学術大会 

大会長 片岡英樹 

https://www.painreha.com/preCongressMini/preCongressMini.php

